————— Alkuperdinen viesti-----

Lahett&dja: Laine Pauliina <pauliina.laine@lahti.fi>

Lahetetty: 4. lokakuuta 2022 12:34

Vastaanottaja: kirjaamo@asikkala.fi; kirjaamo@heinola.fi; kirjaamo
<kirjaamo@hollola.fi>; Kirjaamo_ Lahti <Kirjaamo@lahti.fi>;
kunta@myrskyla.fi; kirjaamo@orimattila.fi; Kirjaamo
<kirjaamo@padasjoki.fi>; palvelupiste@pukkila.fi; kirjaamo.hame@ely-
keskus.fi; kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi; Rusanen Johanna
<johanna.rusanen@salpakierto.fi>; Alaluukas Juha
<Juha.Alaluukas@lahti.fi>; ymparisto@asikkala.fi; Ahava Terhi
<terhi.ahava@asikkala.fi>; Jantti Anniina <anniina.jantti@asikkala.fi>;
Laitinen, Tarja <tarja.laitinen@heinola.fi>; Ahlgren, Noora
<Noora.Ahlgren@heinola.fi>; Virtanen, Kai <kai.virtanen@heinola.fi>;
antti.poso@heinola.fi; semeli.mannisto@hollola.fi; Markit Likolammi
<Markit.Likolammi@hollola.fi>; Mari Pihlaja-Kuhna <mari.pihlaja-
kuhna@hollola.fi>; Alaluukas Juha <Juha.Alaluukas@lahti.fi>;
laura.haapola@askola.fi; minna.isokallio@askola.fi;
ymparistonsuojelulaskola.fi; Kirsi Liukkonen-Hama&ld&inen <kirsi.liukkonen-
hamalainen@orimattila.fi>; mirja.mynttinen
<mirja.mynttinen@orimattila.fi>; Maria Virtanen
<maria.virtanen@padasjoki.fi>

Aihe: Kiintean jatteen kuljetusjarjestelmapadatoksen valmistelu

Hei,
ohessa poytakirjanote Lahden seudun jatelautakunnan poytakirjasta
29.9.2022/28 S.

Lahden seudun jatelautakunta pyytdd lausuntoja 11.11.2022 mennessa
kunnilta (Asikkala, Heinola, Hollola, Lahti, Myrskylad, Orimattila,
Padasjoki, Pukkila) ja kuntien (Asikkala, Heinola, Hollola, Lahti,
Myrskyla, Orimattila, Padasjoki, Pukkila) ymparistdnsuojeluviranomaisilta
sekd Hameen ELY-keskukselta, Uudenmaan ELY-keskukselta ja Salpakierto
Oy:1td tayttaakd kiinteistonhaltijan jarjestama jatteenkuljetus jatelain
37 § mukaiset ehdot.

Ystavallisin terveisin,

Pdatdsvalmistelupalvelut/
Pauliina Laine



